


BUTIKSTORVET 1 ApS

**Ribevej 16
8940 Randers SV**

CVR-nr. 31 49 32 26

**Årsrapport for 2020
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *11.04.2021*


Frank Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BUTIKSTORVET 1 ApS
Ribevej 16
8940 Randers SV

CVR-nr.: 31 49 32 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Randers

Direktion

Frank Andersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sydbank
Kirkegade 1
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomserhvervelse, ejendomsbesiddelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 384.215, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.787.295.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		790.127	377.157
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-189.513</u>	<u>-178.519</u>
Resultat før finansielle poster		600.614	198.638
Finansielle omkostninger	1	<u>-107.789</u>	<u>-114.204</u>
Resultat før skat		492.825	84.434
Skat af årets resultat		<u>-108.610</u>	<u>-18.563</u>
Årets resultat		<u>384.215</u>	<u>65.871</u>
Overført resultat		<u>384.215</u>	<u>65.871</u>
		<u>384.215</u>	<u>65.871</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.206.302</u>	<u>6.956.040</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.206.302</u>	<u>6.956.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.206.302</u>	<u>6.956.040</u>
Likvide beholdninger		<u>51.448</u>	<u>166.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.448</u>	<u>166.278</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.257.750</u></u>	<u><u>7.122.318</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.662.295	1.278.080
Egenkapital		1.787.295	1.403.080
Hensættelse til udskudt skat		56.603	57.575
Hensatte forpligtelser i alt		56.603	57.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000.010	5.573.681
Skyldigt sambeskatningsbidrag		109.582	17.116
Anden gæld		227.260	49.166
Periodeafgrænsningsposter		0	7.700
Deposita		77.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.413.852	5.661.663
Gældsforpligtelser i alt		5.413.852	5.661.663
Passiver i alt		7.257.750	7.122.318
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	105.749	113.102
Andre finansielle omkostninger	<u>2.040</u>	<u>1.102</u>
	<u>107.789</u>	<u>114.204</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er smabeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve på ialt DKK 10.000.000 i en af selskabets ejendomme. Ejerpantebrevene er stillet som sikkerhed overfor CVR NR 31 49 32 34 FA EL A/S engagement med pengeinstitut. Der er ydermere tinglyst et ejerpantebrev i en anden af selskabets ejendomme på DKK 1.500.000. Dette ejerpantebrev er i selskabets besiddelse.